
 

 

 

 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  

 

2020年４月28日 

 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社 

                            (コード番号：8934 東証第一部) 

 

 

2020年３月期 決算説明会 開催方式変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスに罹患された皆様と感染拡大により生活に影響を受けられている皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。 

 

さて、弊社では2020年５月12日（火）15:00より予定いたしております「2020年３月期 決算説明会」に

つきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、皆様の健康と安全確保を第一に考慮し、下

記のとおり、開催方式を変更させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

本決算説明会へのご来場を予定してくださいました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解たまわ

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【変更前】 

１．日  時：2020年５月12日（火）15：00～ 

２．会  場：経団連会館 ４階401号室「ダイヤモンドルーム(北)」   

 

【変更後】動画配信 

１．日  時：2020年５月11日（月）決算発表当日中 

２．掲載URL：https://www.sunfrt.co.jp/ 「IRニュース」  

３．説 明 者：代表取締役会長  堀口 智顕 

       代表取締役社長  齋藤 清一 

        

ご留意事項： 

・動画は公開以降、どなた様でもご覧いただけます。 

・本決算説明会の内容に関するご質問につきましては、公開時に併せてお知らせい

たしますお問い合わせ窓口にて承らせていただきます。 

 

以上 

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp
https://www.sunfrt.co.jp/

